

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2019 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2019	Önceki Dönem 31 Aralık 2018
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	21,814,565	18,454,707
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	554,689	224,619
III.	Türev finansal varlıklar	4,943,468	4,413,383
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	7,218,491	7,579,028
V.	Zorunlu karşılıklar	14,114,633	14,031,341
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	254,372,386	227,780,271
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	66,781,809	51,362,008
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	20,121,530	11,385,945
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	46,660,279	39,976,063
VIII.	Ticari alacaklar	305,535	127,565
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	1,749,879	1,962,490
X.	Stoklar	4,738	4,364
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	407,785	372,022
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	3,337,777	2,949,444
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	398,056	396,638
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	640,674	607,400
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	599,944	396,715
XVII.	Diğer varlıklar	16,731,363	14,217,303
AKTİF TOPLAMI		393,975,792	344,879,298

PASİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2019	Önceki Dönem 31 Aralık 2018
I.	Mevduat	217,396,394	182,303,053
1.1	Bankalar mevduatı	10,362,623	7,064,494
1.2	Müşteri mevduatları	207,033,771	175,238,559
II.	Türev finansal borçlar	3,747,605	2,552,248
III.	Para piyasalarına borçlar	33,291,315	29,123,872
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	27,539,671	22,772,491
V.	Alınan krediler	43,185,500	45,432,849
VI.	Ticari borçlar	380,227	534,730
VII.	Çalışan hakları karşılığı	1,019,226	1,092,107
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	354,549	317,754
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	3,518,070	3,403,032
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	14,405,992	14,803,570
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	57,466	31,721
XII.	Sermaye benzeri krediler	18,270,366	13,022,023
XIII.	Özkaynaklar	30,809,411	29,489,848
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	721,908	721,908
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	477,741	315,654
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	609,937	795,918
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	388,196	289,392
13.7	Yasal yedekler	2,605,071	2,098,451
13.8	Diğer yedekler	20,897,981	16,717,203
13.9	Birikmiş kâr/zarar	849,147	4,365,612
13.10	Azınlık payları	959,284	885,564
PASİF TOPLAMI		393,975,792	344,879,298

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2019 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem	Önceki Dönem
		30 Haziran 2019	30 Haziran 2018
I.	Faiz gelirleri	21,024,865	14,034,637
1.1	Kredilerden alınan faizler	16,958,425	12,009,714
1.2	Bankalardan alınan faizler	170,386	151,019
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	3,432,658	1,608,603
1.4	Finansal kiralama gelirleri	115,883	81,812
1.5	Diğer faiz gelirleri	347,513	183,489
II.	Faiz giderleri	15,526,539	8,943,550
2.1	Mevduata verilen faizler	9,165,323	5,910,587
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	4,293,782	1,827,990
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	671,930	196,769
2.4	Diğer faiz giderleri	1,395,504	1,008,204
III.	Net faiz geliri/gideri	5,498,326	5,091,087
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	1,825,074	883,125
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	2,367,528	1,278,004
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	542,454	394,879
V.	Ticari kâr/zarar (net)	(1,063,664)	356,933
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	(1,371,758)	297,474
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	308,094	59,459
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	3,484,442	1,718,072
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	913,447	762,499
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	2,570,995	955,573
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	9,744,178	8,049,217
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	4,168,664	1,828,978
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	4,225,690	3,476,838
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	697,155	470,027
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	3,528,535	3,006,811
X.	Net faaliyet kârı/zararı	1,349,824	2,743,401
XI.	Temettü gelirleri	8,432	19,821
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar	32,220	25,195
XIII.	Vergi öncesi kâr/zarar	1,390,476	2,788,417
XIV.	Vergi karşılığı	(241,469)	(577,588)
14.1	Cari vergi karşılığı	(471,317)	(565,603)
14.2	Ertelenmiş vergi gideri	229,848	(11,985)
XV.	Net dönem kârı/zararı	1,149,007	2,210,829
15.1	Grubun kârı/zararı	1,084,190	2,174,767
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	64,817	36,062
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.0043	0.0087